Prefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
 Estado do Paraná

EDITAL Nº. 071/2014   (REPUBLICADO)
02/06/2014
Concurso Público 001/2010

 GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

 TORNA PÚBLICO:

 A desclassificação por não comparecimento da Candidata aprovada no Concurso Público
001/2010, em seu respectivo cargo.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME CLASSIFICAÇÃO
ELIZETE VIEIRA CAMILO OLIVEIRA 5º

 Fica desclassificada a candidata acima descrita, pelo não comparecimento a Secretaria de
Recursos Humanos desta Municipalidade no prazo estipulado de 48 (quarenta e oito) horas, definido no
Edital 069/2014, de 27 de maio de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de junho de 2014.

_________________________________
Gerso Francisco Gusso

Prefeito